2016819 /1 56.7 . 10

/ / S
26.22.29 22731431 567 2589 30 4
: 3233 %g

WWW.KOSPOL.COM.PL

// \
/ \\ \ 4
/ \ \ \
L/ ‘}T 17 13
2
28



INSTALACJA PALIWOWA

NAZWA ZESPOLU GRUPA: e
UNIT NAME FUEL SYSTEM GROUP: . - §
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT KRAFTSTOFFALAGE GRUPPE: %2
HAUMEHOBAHUWE Y31A TOMNMBHAA CUCTEMA TPYMNA: 9 §
o
20
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG [HAUMEHOBAHMWE
1 2 3 4 5 6 7
1 | 498-12-0001 Instalacja paliwowa | Fuel system Kraftstofftank Tonsivigas cucTema
1]498-12-0002 Zbiornik paliwa Fuel tank Kraftstofftank TrnonaueHbn Dak 1
2 1498-12-1006 Rura Pipe Tuba Tpyba 1
3 1313-06-0051 Zespot filtrujgoy Filtering unit Filtereinheit OunTpyroumn ysen | 1
4 1313-06-1032 Skobelek Staple Cavalier Ckoba 2
51313-06-1104 Podkiadka Washer Unterlegscheibe Lianba 1+3
6] 313-06-1105 Podkiadka Washer Unterlegscheibe tHanba 1+3
7 1313-06-1106 Podkiadka Washer Unterlegscheibe Lawba 1+3
8 | 313-06-1141 Plytka Plate Platte MnacTtuHa 1
9| 313-08-1142 Uchwyt Handle Halter LepxaTtens 1

10 | 313-06-1143

11 1313-06-1219

121311 -08-1001
1313 11 -08-1002
14 1 311 -08-1006
151 311-08-1128
16 | 376- 12-0032
17 | 376-12-0047
18 1 376-12-1118
19| 379-10-0138

20

21| 376-89-0081

221 376-89-2050-0

23 | 376-89-2085-0

24 | PN-86/M-82215

25 | PN-85/M-82105
26 | PN-85/M-82105
27 | PN-77/M-82008
28 | PN-77/M-82008

29 | PN-98/M-82006

Waz do benzyny i ole-
jow Z-6- 10 L= 1400

Rura

Wa:z' gumowy
Waz gumowy
Uszczelka
Rura

Korek

Zawor
Plerscien
Filtr wlewowy

Wskaznik poziomu
paliwa

Skobelek

Podkiadka
utwardzona

Kolanka

Wkret M5x12-5 8-B
FelZn 8

Sruba M6x20-5 8-8
FelZn 5

Sruba M12x20-5.8
BiFelZn5

Podkiadka spre-
zysta Z 5,1 Fe/Zn 9

Podkiadka spre-
zystaZ 6,1 FelZn 9

Podkiadka K 15

Flexible hose for petrol
and oils Z-6-10 1=1400

Pipe

Rubber hose
Rubber hose
Gasket

Pipe

Plung

Valve

Ring

Filter core

Fuel kwel gange

Staple

Hardemed washer

Eibow

Screw M5x12-5 8-
B FelZn 8

Bolt M6x20-5 8-B
FelZzn 5

Bolt M12x20-5.8
B/FelZn5

Spring washer
Z51FelZn 8

Spring washer
Z6.1FelZn 9

Washer K 15

Benzin und &lschia-
uch Z-6-10 L=1400

Rohr
Gummischiauch
Gummischlauch
Dichtung

Rohr

Stépsel

Ventil

Ring

Einfulifilter

Einzeiger des
kraftstoffnivcans

Krampe

Befestigte
Unterlage

Bogen

Schraube M5x12-5
8-BFefZn 8

Schraube M6x20-
5-BFe/Zn 5

Schraube M12x20-
5 8-B/Fe/Zn5

Federring
Z 51 FelZn

Federring
Z 6.1 FelZn

Unterlegscheibe K 15

tUnaHr ona BexsnHa y
macen Z-6-10 L=1400

Tpyba

PeaunHosbi wnaHr
PesuHoBbIW WNaHr
Mpoxnagka

Tpyba

Mopobka

Knanat

Konblo

3anueHoW HUNTP

YKasaTens ypoBHS
TONNUBa

Cxoba

[fopunaaka nNOBbI
UIEHHOY TBEpPAOCTH

Konexo

BuHT M5x12-5 8-B
FelZn 8

Bont M6x20-5 8-B
FelZn 5

Bont M12x20-58
[pyx. nogknaaka
Z51FelZn 9

TMpyx. nofaknaaka
Z61FelZn 9

—A

MNogknanka K 15

WWW.KOSPOL.COM.PL



PN-76/M-82001

Podkiladka Z 4,1

Zawleczka S-Zn 4x32

Cotter pin S-Zn 4x32

Splint S-Zn 4x32

LUnnuHT S-Zn 4x32

1 2 3 4 5 6 7
30| PN-63/74905 Opaska A 18C Strap A 18C Schele A18C [Tosicok A 18c 12
31| GANZ Wegry Czujnik poziomu Fuel kvel indicator | Kraftstoff-Nivcan- | [laT4uk ypoBHs 1
paliwa 38 0034 45.007 fahler Tonnunea
38.0034.45.007 38.0034.45.007 38.0034.45.007
32| PN-85/M-82215 Wkret M5z12-5 8-B | Screw M5x12-58-B | Schraube M5x12- | Bunt M5x12-58-B | 5
FelZn 8 Fe/Zn8 5.8-B Fe/Zn8 FelZn 9
33| PN-77/M-82008 Podktadka sprezy- | Spring washer Z Federring Mpyx. nogknagka 5
staZ 51 Fe/Zn 9 51FelZn 9 Z51FelZn 9 Z51FelZn 9
313-06-1108 Podktadka Rondelle Unterlegscheibe Mopaknagka 1+3
313-06- 1142 Uchwyt Handle Halter HepexaTtens 1
PN-85/M-82211 Whkret M4x12-5.8-B | Screw M4x12-5.8-B | Schraube M4x12-58-B | BuHt M4x12-58-B | 6
PN-77/M-82008 Washer Z 4.1 Unterlegscheibe Z 4,1 | WWanba Z4.1 6

WWW.KOSPOL.COM.PL




WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU

MONTAZ REDUKCJI

GRUPA:

v
p=s
UNIT NAME REDUCTION ASSEMBLY - GROUP: 6-2 54
- BEZEICHNUNG DER EINHHEIT AUFBAU DER REDUKTION - GRUPPE: gr;
: ) R & e
. HAUMEHOBAHUWE Y311A MOHTAX PEOYKUWW rPyMNnA: 0 E
o 2
: , ) =0
No. Nf | NAZWA = NAME BEZEICHNUNG HAWMEHOBAHWE
1 2 . 3 _ 4 5 - 9_*%77
1 313-06-0004-0-01 . MontaZz redukcji | Reduction Aufbau , MOHTaX peayKLm |
: assembly der Reduktion f :
' 1 313-06-1003-0-01 | Korpus Body ' Gehause Kopryc 1
{31 313-06-1220 1 Redukcja Reduction Reduktion Pepy«kuvs 1
4. 317-02-1318 | $ruba | Bolt ' Schraube | Bont 1
51 317-05-1023 f Korek i Plug { Propfen [ [pobka t 1
6 606-63-0400-0 ! Pierscien uszczeln. - Seal ring 17/3/P Dichtring 17/3iP YNnoTHUT. KONbUO 1
: 173/P : S 17131P
7 : 313-14-1056 ? Podktadka | Washer i Unterlegscheibe [ Mopknagka 1
8 | 313-06-1221 Waz 20x2L=300 ' Hose 20x2 £=300 Schiauch 20x2 =300 ’ Winaxr 20x2 L=300 = 1
9 613-42-1081 -0 , Opaska A24C Band A24C Collier A24C Moscok A24C 1
- 10: 857-01 -0125 | Podkiadka | Washer Unterlegescheibe llaiba PL 258482 © 1
| ; PL 258482 | PL 258482 '

;
]
i
i
|
i
|
|

I
i

| PL 258482

WWW.KOSPOL.COM.PL



6-3

L T

L[Gurﬁwq ».s

o Ay S 1

WWW.KOSPOL.COM.PL



ZABUDOWA CHLODNICY

" GRUPA:

| B-10 8-Fe/Zn5

NAZWA ZESPOLU @
T
. UNIT NAME COOLER MOUNTING . GROUP: 6-3 g
- BEZEICHNUNG DER EINHHEIT  KUHLERAUFBAU . GRUPPE: &2
i L& Jpren)
" HAMMEHOBAHWE Y31A YCTAHOBKA PAOVUATOPA ¢ TPYNMNA: o §
; i ‘25
i ; =T H T :
No: Nf NAZWA L NAME | BEZEICHNUNG HAMMEHOBAHUWE
1 2 3 ; 4 f 5 6 7
| 313-06-0017-0-01 | Zabudowa | Cooler mounting | Kiihlereinbau | YcTaHoska ;
. chtodnicy | paguaTopa
1 313-06-0080 : Zespdt chiodnic Cooler unit | Ktihlergruppe | Vaen panuaTtopos 1
2! 313-06-0072 | Osfona wentylatora | Fan screen Ventilatorschutz [ 3awmnTHoe orpax: 1
a J : i ieHne BeHTUNATOpa!
‘ ! i i 1
4+ 313-06-0026 - Wspornik chiodnicy . Bracket, cooler Kiahlerkonsole | KpoHumens panuatopa. 2
6 313-06-0032-0-01 | Kolanko Elbow | Bogen | Konexo 1
7 1 313-06-1069 ; Uchwyt ' Holder Halter | Depxaters 2
8! 313-06-1083 tacznik gumowy Rubber connector | Gummi- PeavuHosbiv 1
i ! : Verbindungsstiick | coeauHnTess
9, 313-06-1084 tacznik gumowy | Rubber connector ! Gummi- | PeauHoBbii 1
v | ! Verbindungsstick ! coenuunTesns
10 313-06-1085 tgcznik gumowy | Rubber connector | Gummi- ' PesnHoBbIN 1
: : ! Verbindungsstiick | coefunnTens
121 601-05-1817-4-02 Sruba M16x35-5.8-B | Bolt M16x35-5.8-B | Schraube M16x35- | BonTt M16x35-5,8-Bi 8
' ] 5,8-B | |
14 ' 801-05-1012-4-02 1 Sruba M8x25-5.8-B | Bolt M8x25-5.8-B Schraube M8x35- * Bont M8x25-58-B 10
: i 1 58-B ;
© 151 612-12-1020-0-02 1 Podktadka sprezy- 1 Spring washer Federring Z 16,3 Mpyx. nogknangka | 8
istaZ 16,3 [ Z16.3 Z 16,3
17 + 612-12-0620-0-02 Podkiadka sprezy- Spring washer Federring Z 8,2 : Mpyx. nogknanka , 10 .
; |stazZ82 1282 282 |
18 | 508-89-0110 | Obejma $rubowa f Screw clamping Schraubbiige! BonTosas J:\epxaBKa; 2.
: | ChSW-52 ! ing ChSW-52 ChSW-52 ChSW-52 '
i 19 603-01-2102-0-02 ’ Nakretka M8-5-B ' Nut M8-5-B Mutter M8-5-B laika M8-5-B P10
' 20 376-21-0007 | Zawieszenie | Support Aufhangung Monsecka 4
21 508-89-0120 ; Obejma Srubowa ' Screw clamping ‘ Schraubbigel BornTosas gepx(asxei 4
‘ { ChSW-62 I ring ChSW-62 | ChSwW-62 | ChSW-62 ;
1 | 3 ; | |
| 22| 313-06-1094 | Listwa | Strip | Leiste | Mnreita P2
© 231 313-08-1171 Waz 10x1x1600 " Hose 10x1x1600 Schlauch 10x1x1600 | Wnanr 10x1x1600 1
. 24 313-06-0073 - Ostona tylna - Rear fan screen Hinter | 3afaHee 3alpTHOE | 1
i wentylatora i ventilatorschutz | orpaxaerve
‘ | BeHTURSITOPA
. 25 601-05-1212-4-02 | Sruba M10x20-5 8- i Boit M10x20-5.8-B- | Schraube M10x20-  Bont 10x20-5.8-B- | 4
. B-FelZn5 ' FelZn5 1 58-B-Fe/Zn5 i FelZnb
26 | 612-48-2030-0-02 Podkiadka B-10,8- Washer B-10,8- Unterlagscheibe " UWawba 4
‘ : ' FelZn5 FelZn5 ' B-10,8-Fe/Zn5

WWW.KOSPOL.COM.PL



WWW.KOSPOL.COM.PL



| NAZWA ZESPOLU ZAMOCOWANIE SILNIKA ' GRUPA:

i)
" UNIT NAME EGINE MOUNTING ' GROUP: . , _Z&
' BEZEICHNUNG DER EINHHEIT ~ MOTORBEFESTIGUNG | GRUPPE: =
: O =
: HAMMEHOBAHME Y3J1A KPEMNEHUE ABUTATENA | TPYNITA: 9 §
| ‘ i 24
1ﬁ‘\lo ’ Nf NAZWA NAME {BEZE!CHNUNG | HAUMEHOBAHUE ‘
1 2 3 4 5 ; 6 7
| 313-06-0031 ‘ Zamocowanie | Engine mounting | Motorbefestigung l Kpenneuwe
: siinika ) i Asuratens
1 x 313-08-1059 Drut stalowy | Steel wire ‘ Stahidraht SZ 20N { CranbHas P 6
SZ 20N St2 L=270 : SZ 20N St2 L=270 ; St2 L=270 | nposofioka i :
L | | SZ 20N St2 1=270
- 20313.06-1218 Sruba ' Bott | Schraube | Bont 120
3| PN-78/M-82006 | Podkladka K105 | Washer  K10,5  Unterlegscheibe ' Moakanaaka K105 12
; K105
4 WSK-Mielec . Silnik SW 680/59/8 | Engine SW 680/59/8 | Motor SW 680/59/8 | [isuratens SW 680/ 1
i 3 59/8 :
- 51 419-01-0000-3 I Przekiadnia + Hydrikinetic torge Stromungsgetriebe | TuapoguHamuyeckast 1
f ; ' hydrokinietyczna | converter ! ZM-151N/AD-t-34 | nepenada
i ) ZM-151N/AD-+£34 | ZM-151N/AD-L34 | ZM-151N/AD-L-34
o 3
P i i é
i : ; | .
P : i
o | %
.
| ‘ { : :
i
| |
i

WWW.KOSPOL.COM.PL



6-1

o ——

!

WWW.KOSPOL.COM.PL



UKLAD WYDECHOWY

| GRUPA:

' NAZWA ZESPOLU | o
. UNIT NAME EXHAUST SYSTEM i GROUP: & 5 &
N el
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT AUFSPUFFSYSTEM GRUPPE: : ::N)y?
. HAMMEHOBAHME Y311A BLIXJIOMHAS CUCTEMA - TPYNNA: 38
! = O
No'! Nf ; NAZWA NAME BEZEICHNUNG sHAMMEHOBAHME?
1 2 ; 3 4 5 | 6 7
313-06-0058 | Uktad wydechowy | Exhaust system ! Auspuffsystem | BbixrionHasi cuctema
1:313-06-0058 Przewod elastyczny | Flexible hose | Schlauchleitung Snactudeckua 1
; 1 ; TypBonposon
21 313-06-0067 ! Wspornik przedni { Front console ‘ Vorderkonsole KpoHLuTenH nepenHnin’ 1
: | | | .
3 313-06-0068 Wspornik tylny [ Rear console Hinterkonsole KpoHWTenH 3aaHnit 1
4 313-06-1202 i Rura wydechowa Exhaust pipe Auspuffrohr BeixrionHas Tpyba 1
5 313-06-1208 Oslona | Schield - Abdeckung - Koxyx 1
6 1 303-12-1008 Obejma Clamp Schelle O6onma ) i
7 303-12-1045 Pas M63 0,3x55 Strip M63 0.3x55 | Band M83 0.3x55 | Pemens M63 03x55 2
: L=560 P L=560 ‘ L=580 | L=560 '
8 | 853-03-0019 Tiumik kpl. Damper compl. “' Dampfer, volist. i FnylwmTens B cﬁopef 1
! : i ! , ‘
9 ' 601-05-1414-4-02 | Sruba M12x25-5 8- | Bolt i Schraube BonT ‘ 4
B-Fe/Zn5 M1225-58-B-Fe/Zn5 | M1225-5,8-B-FelZn5 M12x25-5 8-B-Fe/Zn5 :
{ 10! 601-05-1217-4-02 | Sruba M10x35-5.8- | Bolt | Schraube BonT ba
! ‘ B-Fe/Zn5 M10x35-5,8-B-Fe/Zn5 | M10x35-5,8-B-Fe/Zn5| M10x35-5 8-B-FelZns
: 11 601-05-1010-4-02 | Sruba M8x16-5.8- | Bolt ;Schraube BonT ‘ 2
; B-Fe/Zn5 M8x16-5,8-B-Fe/lZn5 | M8x16-5,6-B-Fe/Zn5 | M8x16-5,8-B-Fe/Zn5 !
12 612-11-1800-1-02 | Podiadka 13-Fe/Zn5 | Washer 13-Fe/Zn5 | Unterlegscheibe 13-| Monknanka | 4
' | FelZn5 13-FelZn5 b
131 612-12-0720-0-02 | Podkiadka sprezy- | Spring washer ] Federring Z 10,2-Fel| Mpyx. nogknaaka i 4
sta Z 10,2-FelZn5 | Z 10.2-Fe/Zn5 i Zn5 Z 10,2-FelZn5 |
: | :
i 141 612-11-1600-1-02 | Podkiadka 8 4-Fe/Zn5 f Washer i Unterlegscheibe MNogknanka ‘ 2
| i 8,4-Fel/Zn5 | 8,4-FeflZn5 8 4-Fe/Zn5 : )
{
| 15| 603-01-1128-0-02 | Nakretka | Mutter M10-Ms-A- | Faiaka L4
- M10-Ms-A-Fe /Zn5 | Nut Mi0-Ms-A-FeZn5 | Fe/Zn5 M10-Ms-A-Fe/Zn5 |
16 \ 603-01-2102-0-02 | Nakretka | Nut M8-5-B-Fe/Zn5 Mutter M8-5-B - lavka f 2
: i Fe/Zn5 M8-5-B-Fe/Zn5 i

M8-5-B-Fe 7/Zn5

i

i

WWW.KOSPOL.COM.PL



T

=

WWW.KOSPOL.COM.PL



GRUPA:

NAZWA ZESPOLU UKLAD SSACY @
UNIT NAME SUCTION SYSTEM GROUP: 06-06 |5 ::i
R e
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT SANGSYSTEM GRUPPE: f\f.;?
HAKMEHOBAHWE Y31A BCACOLIBAICOLIASA CUCTEMA rPYTINA: fé §
e}
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG [HAMMEHOBAHWE
1 2 3 4 5 6 7
313-06-0062 Uktad ssacy Suction system Sangsystem Bcacbisarouan
cuctema
11 313-06-0004-5 Przewo6d ssacy Suction wire Sangleitung BcacbiBarotui 1
Tpybonposog
2 | 313-06-0041 Wspornik Bracket Konsole KpoHiutenH 1
3 | 313-06-0045 Kotpak Cap Haube Konnaxk 1
41 313-06-0063 Opaska kpl. Band complete Schelle, vollst. [Mosicok B cbope 2
51 313-06-0064 Opaska kpl. ) Band complete Schelle, volist. [Nosicok B cbope 2
6 | 313-06-1115 Ptaskownik Flat bar 10x20x120 | Flaschstahl [Tonoca 2

7 1313-06-1168
8 | 313-06-1169

9 | FNZ-1200

10 | PN-85/M-82105

11| PN-85/M-82105

12 | PN-86/M-82144
13 | PN-77/M-82008

14 | PN-77/M-82008

15 | WF Sedziszow

10x20x120 St 2 s
Waz
Waz

Filtr powietrza
Sruba M10x25-5.8-B
Sruba M12x50-5.8-B

Nakretka M10-5-B

Podktadka sprezy-
staZ 122

Podktadka sprezysta
Z 1072

Whkiad filtra powie-
trza WA30 1200.00

*) dostarczone z
silnikiem

St2s
Hose
Hose

Air filter

Bolt M10x25-5,8-B

Bolt M12x50-5,8-B

Nut M10-5-B

Spring washer
2122

Spring washer
Z102

Air filter cartridge
WA30 1200.00

*) delivered with
engine

1020x120 St 2 s
Schiauch
Schiauch

Laftfilter

Schraube
M10x25-5,8-B

Schraube M12x50-
5,8-B

Mutter M10-5-B
Federring Z 12,2

Federring Z 10,2

Cartouche-filtre A
Air WA30 1200.00

*) Mit motor
geliefert

10x20x120St 2 s
tinanr
inanr

BosayiuHbiv
OueTp

Bont M12x25-5,8-B

bont M12x50-5 8-B

[anka M10-5-B

[Mpyx. noaknagka

Mpyx. nogknanka
Z1072

dunTpoBanbHbiv
NnaTpoH BO3YyXHOrO
dvntpa WA30
1200.00

WWW.KOSPOL.COM.PL




?.,

&

? { | LSS N N N | IAM__,\_
T[. b T J

WWW.KOSPOL.COM.PL

g




NAZWA ZESPOLU ZESPOt CHLODNIC GRUPA: .
UNIT NAME RADIATOR UNIT GROUP: yg 7] - A
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT KUHLERSYSTEM GRUPPE: §;
HAMMEHOBAHUE Y3NA Y3EN PAUATOPA rPYNIA: § E
. 20
No : Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG HAVNMEHOBARWE
1 2 3 4 5 6 7
313-06-0080 Zespot chiodnic Radiator unit Kihlersystem Y3en pagunaropos
11313-06-0081 Rdzen Radiaten core Kuhlerstamm CmexeHsb 1
‘ 2 1313-06-0086 Kolektor dolny Lower collector Kaollektor, unter Konnextop RukHun | 1
3] 313-06-0083 Kolektor gorny Upper collector Kollektor, ober Konnemopxaeprm& 1
4 1 313-06-0087 Bok Side Seite Bokoas 4acTb 2
51313-06-1250 Uszczelka Gasket Dichtung Mpoxnaaka 2
6 | 313-06-1251 Ptaskownik Flat bar Flachstahl Monoca 4
7 1313-06-1252 Ptaskownik Flat bar Flachstahl Monoca 4
8 | 313-06-1191 Krociec Connector Stutzen Natpybok 2
9| 601-05-0812-6-02 | Sruba Bolt Schraube bonrt 80
10 | 601-05-0814-6-02 | Sruba Bolt Schraube BonTt 24
12 1 612-12-0520-0-02 | Podkiadka Washer Scheibe Ulanba 104

WWW.KOSPOL.COM.PL



5

i

S -

T
illlﬂ%.nu Py b a A o N i e R s i
8H A A DAL < R B RN - N e nﬂ L3 L3 W - R <R = = )
e e T T S T e e e e T T e H
i IH T T T e e T

WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU ZESPOL CHLODNIC GRUPA: P
UNIT NAME COOLER UNIT GROUP: 5 :‘%
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT KUHLERGRUPPE GRUPPE: gr;;
HAUMEHOBAHWE Y3NA Y3EN PAOVATOPORB FPYNINA: 3 §
o]
24
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG |HAMMEHOBAHWE
1 2 3 4 5 6 7
313-06-0092 Zespot chiodnic Cooler unit Kiihlergruppe Yien paguatopos
1] 313-06-0093 Zespot chiodnic Cooler unit Kithlergruppe Yaen pagvartopos 1
2| 303-06-0056 Chiodnica typu Cooler of oil - air Kiuhter, O-Luft-Typ | Paguarop Tuna 1
olej-powietrze type Macno-so3ayx
3| 601-05-1414-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bont 2
4 601-05-1417-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bont
2
51 603-01-2142-0-02 | Nakretka Nut Mutter aika
6| 612-49-1121-0-02 | Podkiadka sprezystal Spring washer Federring Mpyx. waiiba 2
7| 612-49-1121-0-02 | Podkiadka Washer Unterlegscheibe tainba 2
9| 865-01-0971 Przewdd gigtki Flexible hose Schlauchleitung Tnbkuin
Tpybonposog, 2
10| 865-01-0970 Przewod gietki Flexible hose Schlauchleitung mbxun
Tpybonposog, 1
11| 854-04-0197 Korek chiodnicy kpl.| Cooler plug, Kihlerstopsel, Mpobka paguaropa| 4
compl. vollst. 8 cbope

WWW.KOSPOL.COM.PL




